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TEATAJAST LEIAD 

 Mõne toreda sündmuse kajastuse

 Tarvastu Lasteaia rühmade ühe kuu tööplaani:

 Tõrupesa värv  on kollane 

 Naeruvõrude ja Lepatriinude värv on roheline 

 Soe maja rühmade värv on sinine 

 Töökorralduslikku infot õpetajatele

 Infot lapsevanematele

PANE TÄHELE! 

 Muudatustest tööplaanis annavad teada rühmade õpetajad.

 Infoleht ei välista ühtki suhtluskanalit, vaid 

täiendab olemasolevaid.

 Kõik infolehed on leitavad veebilehel
https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html 

 
 

 

Aasta teema: Õues ja toas mänguhoos, uurime ja avastame koos. 

Aasta eesmärgid: 

1) Laps uurib ümbritsevat keskkonda saades teadmisi ning vahetuid kogemusi.   

2) Laps tunneb rõõmu õues viibimisest ning läbi selle kujuneb teadlik tervist ja 

keskkonda hoidev mõtteviis.   

3) Laps julgeb küsida ja avaldada oma ideid, nii areneb lapse loovus ning  

iseseisev mõtlemine.  

4) Laps tunneb huvi robootikavahendite vastu ning on aktiivne osaleja õppetegevustes.   

5) Lasteaia ja pere koostöös kujuneb hooliv, kaaslastega arvestav, õpihimuline ning 

ennast usaldav laps. 

Aasta moto: Kõiki asju ise teha, ise minna, ise näha. 

 

 

 

 

https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html


Kohe-kohe on lõppemas 2020.aasta ja aeg sellest väljakutseid täis aastast kokkuvõtte 

tegemiseks. See maagiline aasta 2020 muutis mõttemaailma ja elukorraldust kogu 

maailmas ning ka meil. 

Ei mäletagi eelnevast elust teist nii keerulist aastat, kus toimetada tuli maski taha 

peidetult ja lapsevanemaid rühmadesse mitte lubades. Ära jäid kevadel mitmed suuremad 

üritused nii lasteaias (15.mail toimuma pidanud perepäev) kui maakonnas (folklooripäev 

jne). Samas sundis see kogu personali mõtlema ja toimetama teistmoodi. Töötajad kolisid 

kodukontoritesse, koosolekud toimusid veebi vahendusel. 

Enne eriolukorra kehtestamist jõudsime siiski ka mõndagi toredat ühiselt toimetada. 

Suure entusiasmiga tutvustati erinevaid kollektsioone nii laste, lastevanemate kui ka 

töötajate poolt Mustla majas. Tutvuti Spice Girlsi, mudelautode, Barbide, robotautode, 

medali- ja karikakoguga jne. See süstis  lastele esinemisjulgust. Vahvalt algas kõikides 

majades roti-aasta. Pidulikult möödusid Eesti Vabariik - 102 pühendatud üritused 

kõikides majades. Töötajad tegid esmakordselt üheskoos kodumaa sünnipäeva tähistades 

oma peredega ühismatka “Terve Eesti terviseks“ Öördi rabas. 

Rühmad osalesid Häirekeskuse poolt korraldatud fotokonkursil “Lumest lumele 112“, kus 

õpetaja Heli Almre juhendatud Muumi rühma laste tööd said auhinnaks põrandamängu 

„Mina ka“. 

Vanemate rühmade lapsed osalesid  veebruaris Tarvastu Gümnaasiumis õpetaja Marge 

Almre eestvedamisel toimunud IV tantsupeol. 

Koroonaaeg ei möödunud siiski ainult kodukontoris istumisega. Soe maja oli avatud kogu 

eriolukorra aja, sest selline oli vajadus lasteaiakoha kasutamise järgi. Teistes majades 

lapsi ei olnud. 

Seoses Soe maja renoveerimise lõpetamisega tuli rajada uuesti haljastus ja eriolukorra 

ajal seda ka ühiselt tegime. Rajasime roosipeenra (töötajad said hoolitseda suvi läbi oma 

nimeliste istikute eest ), istutasime ilupuid ja –põõsaid. Õpetaja abi Tiina Kullama 

tegeles kodus õmblemisega - nukud said uusi riideid ja voodipesu. Paljud aknad said 

kardinad ette tänu Helja Ütsiku lisatööle. 

Lasteaia tänusõnad ka lapsevanem Raul Reelendile, kes aitas kevadel uuesti üle värvida 

Soe maja liiklusväljaku tähised  ja valmistas meile rühmade kergemaks ülesleidmiseks 

sügisel ka  toreda suunamärgi. 

Kunstnik Helina Toater joonistas  seekord Soe majja imearmsad ja lastepärased rühmade 

sümboolikaga  aastaaegu kujutavad rulood ning Kärstna majja suure seinamaali. 

Lapsevanem Kälina Savka tegi koridori pildiraamid laste näituse ülespanekuks ja kujundas 

ka Eesti Vabariigi sümboolikaga seina. 

See aasta on teinud meid targemaks ja digipädevamaks, kuid eelkõige õpetas see meid 

väärtustama inimeste vahelist suhtlemist, hoolimist ja märkamist. 



Heategevus jätkus ka sellel aastal - töötajad ja pered valmistasid  varjupaikade kassidele 

mänguasju kevadel. Koos lastega osaleti maailmakoristuspäeval. Mitmed töötajad ja nende 

pereliikmed võtsid osa kampaaniast „Jõulukaardid Hooldekodudele 2020“ ning ühiselt 

valmis 308 jõulukaarti (Helja, Sirje, Liisi, Tiina, Aili, Mia-Lee, Terje, Martha, Paula, Lii, 

Piret, Heli, Madli, Triin, Urve, Lepatriinu, Ubinakese ja Naksitralli rühm). Novembris 

jagasime kõikidele lasteaialastele, kes osalesid rühmade helkuri katsetel,   lasteaia logoga 

helkurid, et nad ikka pimedas hästi välja paistaks ja oleks õnnetuste eest hoitud. 

Detsembris meisterdati kaarte eakatele külaelanikele ja viidi süüa metsloomadele. Ärgem 

unustagem siis andmast ka abikätt nõrgematele ja abivajajatele edaspidigi. 

Suurt tähelepanu pöörasime tervislikule toidule. Kokatädid Asta Märtson, Imbi Lilloja ja 

Kristel Pikkor käisid mustikal, maasikal ja kurke korjamas. Et laste toidulauda rikastada, 

on sisse tehtud omavalmistatud hoidiseid ja sügavkülma varutud marju ja maitserohelist. 

Igapäevaselt süüakse ka toortoitu (juurikad, õunad, pirnid, marjad).Toit maitseb hästi ja 

kiita saavad kokad sageli. 

Sel aastal töötab Soe majas 2 tugiisikut (Naksitrallide tänu Mari Talisainenile ja Puhhi 

rühma tänu Merle Lihule), kelle abi rühma meeskondadele on väga vajalik. 

Töötajatega jõudsime käia külastamas kahte „Ugala“ teatri etendust: veebruaris „Triller“ 

ja novembris „Sorry, ei saa aidata“. 

Õppekohtades käisid teatrid sel aastal vähem, kuid seda tegusamad olid õpetajad. Ühiselt 

tegime üllatusvideo õppeaasta lõpetamiseks lõpurühmade lastele ja nende peredele. Kuna 

lõpupeod tuli läbi viia õues, siis kutsusime lastele ja lastega mängima lasteteater 

Rõõmulille etendusega „Pipi läheb kooli“. Laste hinnangul neile selline lõpupidu väga 

meeldis. Ühistööna sai valmis ka meie lasteaia lõputunnistuse blankett, mille kujundajaks 

oli õpetajaabi Meelike Ivan. 

Ka uut õppeaastat alustasime ühiselt Mustla Rahvamajas Reky teatri etendusega 

„Jussikese 7 sõpra“.  

Teatripisiku saamiseks ja säilitamiseks on ka kõikidele rühmadele tehtud ülesandeks 

lavastada koos üks näidend, kuhu kaasata võib nii lapsi, lapsevanemaid kui vanavanemaid. 

Näidend esitatakse enda majas ja filmitakse ka teistele näitamiseks. Nii ei jää lapsed 

teatrielamusest ilma. Ja eks detsembris Kärstnas toimunud Talvemaagi oli seotud väikese 

näitlemisega. 

Suvelasteaed toimus sellel suvel kõikides piirkondades (suletud olid juulis Mustla ja 

Kärstna maja), kuid tahaksin sooja südamega meenutada õpetaja Merike Tulbi poolt 

lasteaeda toodud tibude ja koeratüdruk Katja tekitatud elevust laste hulgas. Ilusate 

ilmadega oli vahva ka basseinis sulistada. 

Projekte kirjutasime Keskkonna Investeeringute Keskusele, kust saime 300 eurot 

õppekäigu korraldamiseks sügisel koolieelikutele Pokumaale. HITSA projekti rahastati 

2526 euroga ja koos omafinantseeringuga saime lasteaeda uusi robootikavahendeid 

3608.55 € eest. Suur tänu robootika töögrupile. 



Riik eraldas  novembris 1202.50 eurot muukeelsete laste õppevahendite soetamiseks ja 

5-aastaste laste rühmadele ka toetuse tahvelarvutite ostuks. Tahvlid peaksid kohale 

jõudma veel selle aasta lõpus. 

EKRE esindajad abistasid meid nn „katuseraha“ kaudu 10000 euroga- kõikidel rühmadel 

on nüüd kunstitarvete riiulid, Kärstna maja sai juurde kuivatuskapi ja lugemisnurga (karu-

riiulid koos diivani ja tugitoolidega) ning Soe maja juurde kerkis mängualale väiksematele 

lastele mängimiseks mõeldud mänguauto. Aitäh Valmar Haavale, kes meid EKRE 

esindajatele tutvustas! 

Asutuse eelarve kaudu sai rajatud helikopter koos turvaalaga Kärstna mänguväljakule ning 

laiendasime ka sealset mänguala koos puitaiaga. Soe maja sõimerühmale sai paigaldatud 

kaanega liivakast ning tasakaalurada ja korvpallimäng „Kaelkirjak“. Mustla maja õueala 

ootas kanalisatsioonitööde lõppu ja saab oma uuendused planeerituna uuel aastal. 

Kuigi aeg pole külaskäike soosinud, on meid kevadel külastanud Viljandi valla lasteaedade 

juhid ning sügisel käisid meie lasteaiaga tutvumas alushariduse juhid Harjumaalt ning 

Läänemaalt. Uksed olid avatud  kõikides majades ka „Maal elamise päeval“ 26.septembril. 

Viljandi valla Aasta õpetaja konkursile esitasime lasteaia töötajatest logopeed Piret 

Kuropatkini.  

Vanaemad 2020 on : Aire, Iive, Aili K, Anu, Marge, Aili T., Lii- ka sel aastal rõõmustasime 

üheskoos 7 lapselapse üle. 

Õppejuht Sigrit Letlase saatsime  dekreetpuhkusele 23. novembril ja väike Arabella tegi 

kogu kollektiivi jõululaupäeva ootusärevaks ja imeliseks. Jõudu meie noorele emmele ja 

ootame Sind tagasi! 

Ühiskoolitused töötajatele toimusid küll sel aastal enamasti veebikoolitustena, kuid 

mõndagi saime toimetada ka asutuses kohapeal- paberlillede meisterdamine septembris 

(10 töötajat), tuletõrjekoolitus koos evakuatsiooniõppusega novembris Mustlas, Robomiku 

koolitus augustis õpetajatele. 

Välissuhted toimivad, kuid aastale omaselt on needki kolinud 

sotsiaalmeediasse/internetti. Pakid jõuludeks saatsime nii Norra Solstraleni lasteaeda 

kui ka meie kauaaegsele sõbrale Dawid Stenquistile Rootsi. Õnnesoovid  tähtpäevadeks 

edastasime videotervitustena. 

Eriolukord andis meile võimaluse süvendatult analüüsida meie väärtuspõhist 

õppekasvatustegevust. Märtsis kirjutatud motivatsioonikirja alusel valis Tartu Ülikooli 

eetikakeskus meid osalema konkursil HEA LASTEAED KUI VÄÄRTUSPÕHINE 

LASTEAED 2020. Ainukese  haridusasutusena Viljandimaal saime  tunnustuse  laste ja 

lastevanemate mitmekülgse kaasamise ning teadliku väärtusarenduse eest. Lasteaia 

aastatepikkune ühtehoidev ja lastekeskne  mõtteviis  ning noore õppejuhi Sigrit Letlase  

eestvedamine viis selleni, et pälvisime  HEA LASTEAIA TEERAJAJA tunnustuse. 

Tunnustus anti üle 2.detsembril 2020 eetikakeskuse 13. väärtuskasvatuse konverentsil 

sellele aastale omaselt  veebiülekande vahendusel.  



Lisaks väärtuskasvatusele analüüsisime põhjalikult ka eelneva kolme aasta tööd ja valmis 

sisehindamise aruanne 2016-2019 ning koostasime ka uue arengukava aastateks 2021-

2024. Uue arengukava on kooskõlastanud pedagoogiline nõukogu ning hoolekogu. Kaitsmine 

vallavolikogus ootab ees uuel aastal. 

Uue asutuse arengukava väljatöötamisel said  lisaks töötajatele, koostööpartneritele ja 

lastevanematele said kaasa mõelda ka lapsed- iga rühm kujundas plakati teemal „Minu 

unistuste lasteaed“ ja majandusjuhataja Jana Sild kujundas neist ühisraamatu, mille 

lasime trükkida ja see saab olema meie uue arengukava lisa.  Jah, ilmselt kõike kohe 3 

aasta jooksul ei õnnestu korda saata, kuid küllap paljud asjad õnnestuvad siiski. 

Sügisel osalesime seitsmendal Heino Parsi nimelisel ANIMAFILMIFESTIVAL, kus 

täiskasvanute arvestuses võitis meie loodud multifilm - „Soe sügisolümpiamängud 2020“ 

esikoha. Multifilmi saab vaadata lingilt    https://youtu.be/VHVUsghjyh0 

LEPATRIINU  rühma avamine - augusti lõpus saime lastevanematelt 12 sooviavaldust 

Mustla piirkonda lasteaiakoha saamiseks ja asusime toimetama uue rühma loomiseks. 

Ühiselt valla ametnikega jõudsime lahenduseni, et kõige kiirem ja säästlikum on uus 

lasteaiarühm teha koolieelikutele ja paigutada nad Tarvastu Gümnaasiumi III korrusele. 

Vaja oli kooskõlastused saada Terviseametilt ja Päästeametilt, tellida sisustus, leida 

rühmaõpetajad. Tegutseda tuli kiirelt, sest soovisime uue rühma avada 1.oktoobrist, et 

koolieelikud saaksid ühiselt õppetegevustega alustada. Oli palju tegemist, kuid hakkama 

me saime. Tõsi küll, koolimajja kolimine pisut viibis, sest mööbel toodi meile alles 

5.oktoobril. Seni tutvusid lapsed üksteise ja õpetajatega lasteaia saalis. Kuna luba 

rühmale III korrusel toimetamiseks anti õppeaasta lõpuni, siis uuel aastal peame 

koolieelikute rühmale leidma mõne teise asukoha. Usun, et koostöös vallaga saame sellega 

ka hakkama. 

Tore on aasta lõpus öelda, et meil on 9 rühma neljas õppekohas, kus käib 155 last ja 

töötajaid on 40. 

Uuel aastal on meie personali hulka lisandumas veel 2 töötajat. Aasta viimasel nädalalgi 

viisime läbi vestlusi õpetajaabi kandidaatidega. Konkurss oli väga tihe, sest kahele 

ametikohale kandideeris 10 inimest. 

Väga armas ja meeleolukas oli kollektiivi ühine õpetajate päeva tähistamine Riidajas Mäe 

Kojas. Saime õhtul paariks tunniks unustada argimured ja üheskoos laulda ning nalja 

visata. Tänud korraldusnaiskonnale! 

Kuna lasteaias töötab ka 3 meest, siis palusime 19.novembril meestepäeva tähistamiseks 

Aalo, Ardo ja Zurabi hommikul kohvilauda, kus õnnitlesime neid väikese omatehtud 

luuletuse ja meenega. Mehed olid tähelepanust meeldivalt üllatunud. 

Jõulukuu - Sellel aastal tuli jõulukuu meile tavapärasest erinev-paljud  tubased tegevused 

tuli asendada õueüritustega. Advendiaeg algas  üllatusliku rongisõiduga meie kõikides 

piirkondades, kus rongijuhiks oli Jõuluvana Toomas. Pärast sõitu said lapsed  õuealalt üles 

otsida päkapikkude poolt neile jäetud kommikotid  ja üheskoos tantsida. 

https://youtu.be/VHVUsghjyh0


Väga salapärasteks kujunesid esmaspäevased advendihommikute laternamatkad metsa, 

et metsaelanikele jõulurõõmu pakkuda ja ise päkapikulõkkest advendiküünal süüdata. 

Piparkoogipäevad ja muinasjutuhommikud, jõulutantsulised rütmikatunnid ning igapäevane 

päkapikumäng on tavapärane osa jõulukuu tegemistest, kuid selleaastaste piirangute 

valguses tundusid siiski südamlikumad ja soojemad, kui eelnevatel aastatel. 

Kuna nii rühmade- kui ka majadevaheline liikumine oli koroonaohu tõttu mittesoovitatav, 

siis  muutuski Kärstna mõisapark teisel detsembrikuu nädalavahetusel Tarvastu Lasteaia 

talvemaaks.  Kahe päeva tegevustesse olid kaasatud hoolekogu, lapsevanemad ja kogu 

lasteaia personal.  Hajutatud tegevuste kaudu  said jõulurõõmu metsaelanikud, lapsed ja 

laste pered. Hoolekogu eestvedamisel korraldatud õnneloos tekitas lustlikku elevust ja 

ostmisrõõmu paljudele. Lasteaia poolt tegutsenud heateokohvik pakkus kõigile 

kehakinnitust. Kuum jook ja soojad pirukad maitsesid värskes õhus ülihästi. Kuna mõlemad 

kandsid heategevuslikku eesmärki, siis saadud tulu (850 eurot) otsustasime seekord 

kasutada lasteaiale  eesti kirjanike lasteraamatute ostmiseks. Aitäh korraldajatele, 

annetajatele ning ka ostjatele! 

Talvemaal rõõmustasid lapsi hobune ja lambad. Tänud lapsevanem Kairi Orumetsale! 

Lasteaia töötajatest päkapikkude abil käidi külas siiliperel, oravatel, karudel ja hiirtel. 

Koos loomadega mängiti, tantsiti ja lauldi. Lõpuks leiti ka Jõuluvana üles, kellele sai salmi 

lugeda ja kellega koos tehti perepilte (fotograafina teeb ilusaid pilte meile alati Külliki 

Kullama). Taaskord sõideti ka rongiga ning külastati mõisa käsitöömüüki. 

Tarvastu Lasteaia töötajad käisid jõulurongiga ka Kärstna hooldekodu õuel jõulurõõmu 

jagamas. Nende ühislaulud rõõmustasid nii tegijaid kui nägijaid. Ühiselt külastasime ka 

Kärstna kabelimäge, kus marmorlapse juures süütasime kitarrihelide saatel 

advendiküünlad. 

Tarvastu Lasteaia kõigis majades toimusid  pidulikud jõululõunad/õhtusöögid, kus kaunilt 

kaetud laudades said lastele selgeks ka viisakad lauakombed. Ühiselt vaadati jõulufilme 

ja löödi tantsu. 

Tore traditsioon on ka see, et lasteaia lapsed rõõmustavad kohalikke memmesid ja taate 

omavalmistatud jõulukaartidega, mida ühisel jalutuskäigul postkastidesse poetatakse.  

Investeeringud - selle aasta suuremad investeeringud läksid uue rühma loomisega 

Lepatriinude rühmale (mööbel, mänguasjad, voodipesu, külmutuskapp, nõudepesumasin, 

nõud, termosed toidu transportimiseks, vaibad, kardinad) ning õppejuhi ja logopeedi 

kabineti uuele mööblile Mustla majja. Samuti said uue sisustuse Soe maja rühmade 

kööginurgad. Soe maja töötajad said aasta lõpus uue kohvimasina. 

Ei saa mainimata jätta, et ka kontaktivabad termomeetrid, desovahendid ja maskid on 

olnud selle aasta märgilised ostud ja kokkuvõttes üpris kulukad. 

Tehtud on palju, kuid ka ideesid edaspidiseks jätkub hulgaliselt! 



Tänan kõiki kolleege südamega tehtud töö eest ja lapsevanemaid mõistva suhtumise ning 

tervena lasteaeda toodud laste eest, hoolekogu abi eest jõululoterii korraldamisel ning 

jõulumeeste leidmisel! 

Erilised tänusõnad ka Merike Tulbile ja Reet Järvekülale, kes lisaks rühmaõpetaja tööle 

nõustusid ka õppejuhi tööülesandeid osaliselt täitma ja tegutsesid detsembris juba suure 

pühendumusega! Jõudu ja aitäh! 

Soovin kõikidele rõõmsat aastavahetust pere seltsis ning uut rahulikku, tervislikku ning 

toimekat uut aastat! 

Tunneme rõõmu kordaminekutest ja leiame lahendused probleemidele! 

Ainult üheskoos mõeldes, tegutsedes ja ühes suunas vaadates sünnib asju, mis kosutavad 

hinge ja soojendavad südant veel pikka aega. 

 

Tiiu Rõõm 

30.detsember 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Minu nimi on Daisi Tomson. Olen 28 aastane ja Tarvastust pärit. 

Kooliteed alustasin Vambola Lasteaed-Algkoolis. Alates 

kolmandast klassist jätkasin õppimist Tarvastu Gümnaasiumis, 

kus omandasin keskhariduse. Pillidest olen õppinud kannelt ja 

keskkooli õpingute ajal läbisin ka grimeerija kursuse. Pärast 

keskkooli läbisin poole aastase kelnerite kursuse (tase 1), mille 

lõpetasin riikliku eksami sooritamisega. 

Olen varasemalt töötanud erivajadustega inimestega ja oma 

esimese palga teenisin aastaste kaksikutest poiste hoidmisega. 

Alates 2012 aastast olen olnud kodune ema oma kolmele lapsele. 

Oma kogemustele toetudes tean, et Tarvastu on parim paik, kus ka minu lapsed saavad 

oma hariduse. Olen tänulik, et saan panustada laste heaolusse ja alusharidusse. Alustan 

tööd Tarvastu Lasteaias Lepatriinude rühma õpetaja abina.   

 

 

  

 

 

 

 

Mina olen Marianne Pärtma. Olen 19 aastane. 

Vabal ajal tegelen spordi ja kunstiga. Olen 

sõbralik ja uudishimulik, meeldib avastada uusi 

asju ning täiendada end. Olen abivalmis ja 

kohusetundlik ning mulle meeldib väga teisi 

aidata.  

Alustan tööd Tarvastu Lasteaias Suure 

Tõrupesa rühma õpetaja abina. 



AITÄH SULLE JA SULLE JA SULLE! 

 KINGITUSED, MIS SAATSID MEILE 

 KÄTTE SAIME JA SÜDAMES KANNAME, 

 SOOJAD KALLID TEIL VASTU ANNAME! 

 

TÄNAME LAPSEVANEMAID JA  

                        PEREKOND REELENDIT! 

 

 

 

 Täname Nora ema  päkapikukommide 

eest! 

 Täname Remy-Rometi pere  suure 

kastitäie erinevate värviliste paberite 

eest! 

 Täname peresid, kes aitasid jõulumaa 

heategevusliku õnneloosi toimumisele 

kaasa – Valevi pere, Ramoni pere, 

Eleanori pere, Alari pere, Säde ja Uku pere, Ronald-Kristjani pere, 

Emily pere, Nora pere, Miia pere. 

 Täname lahkeid päkapikke toreda jõulukingi eest! 

TÄNA RÕÕM ON PÄÄSEN´D VALLA – 

KINGID TULNUD KUUSE ALLA… 

SILMIS KÜÜNLA VILKUV LEEK, 

MÕTLED:“KES KÜLL TOONUD NEED?!“ 

Täname kõiki väikseid ja suuri päkapikke toredate, 

armsate üllatuste ning jõulukingituste eest! 

 

 JÕULUAEG JUURDE TOOB VALGUST JA SÄRA –  

                                                    LAHTI ON PÄRANI JÕULUDE VÄRAV. 

                                         VÄRELEB HINGES NÜÜD IMEDE OOTUS, 

                                                     PAISUTAB SUUREMAKS RÕÕMU JA LOOTUST! 

Soovime kõigile rõõmsat, tervislikku ja koostöörikast uut aastat! 



 Täname lapsevanemaid 

ehte          tegemise eest. 

 Täname Rosanna ema kauni jõulukuuse eest. 

 Täname lapsevanemaist päkapikke vahva kingituse 

 eest. 

 Täname õpetaja Heli ja juhtkonda, kes  

organiseerisid jõulurongi lasteaeda ning muutsid  

sellega laste päeva rõõmsamaks. 

 

 Täname õpetaja Merikest, kes kaasas rühma advendile 

pühendatud laternamatkale. 

 Täname õpetaja Reeta, kellel oli idee korraldada lastele 

õhtusel ajal pidulik õhtusöök koos kino vaatamisega. 

 Täname suuri ja väikeseid Puhhe jõuluvanalt saadud 

kingituse eest. 

 Rühma suured ja väikesed tänavad kokk Imbit 

maitsvate jõulutoitude eest. 

 Heli tänab Puhhi rühma lapsevanemaid ja lapsi 

sünnipäeva üllatuse eest. 

SOOVIME KÕIKIDELE TARVASTU LASTEAIA                            

TÖÖTAJATELE JA LASTEVANEMATELE HEAD TERVIST!



 Tsuhh-tsuhh sõitis jõulurong… – Aitäh  

õpetaja Heli ja lasteaia juhtkond! 

 Meil olid päkapikud käinud… – Aitäh suured ja 

väikesed Ubinakesed! 

 Metsa all olid päkapikud… - Aitäh  

õpetaja Merike ja lõkkemeistrid! 

 Vorstid tulid panni pealt… - Aitäh kokk Imbi! 

 

SOOVIME KÕIGILE TOIMEKAT JA TEGUDEROHKET UUT AASTAT! 

 

 

 

 

 Täname oma kalleid lapsi ja 

lapsevanemaid!  

Teiega on nii vahva!!!  

Aitäh kõige eest!  

 

KOHTUMISENI UUEL AASTAL! 

 

 

 

 

 

 

 

Täname teid  armsad Tarvastu Lasteaia lapsevanemad,  

kes te toetasite Tarv-la talvemaa heategevusloteriid! 

Eriline tänu Teile Raul Reelend, Grete Vares ja  

Karoliina Maisla! 

 

 

 

 



MUUMI RÜHMA TEGEMISED JAANUARIS 

06.01 KOLMEKUNINGAPÄEV – JÄTAME KUUSEGA HÜVASTI. 

 

18.01 TÕNISEPÄEVA MÄNGUD 

 

 
 

PUHHI RÜHMA TEGEMISED JAANUARIS 

 

04.01, 11.01, 18.01, 25.01 KELL 8.00  VIRGUTUSJALUTUSKÄIK SOE 

PAISJÄRVE VÄIKESEL MATKARAJAL. OODATUD KÕIK LAPSED, LAPSEVANEMAD 

JA ÕPETAJAD, KELLEL ON AEGA TERVISLIK METSAKÕND ESMASPÄEVA 

HOMMIKUL KAASA TEHA. 

 

04.-08.01 MÄNGUDE NÄDAL 

 

06.01 KOLMEKUNINGAPÄEV 

 

18.01 TÕNISEPÄEVA MATK – „KAS KARU NÄED?“ 

 

 
 

UBINA RÜHMA TEGEMISED JAANUARIS 

 

04.01, 11.01, 18.01, 25.01 KELL 8.00  VIRGUTUSJALUTUSKÄIK SOE 

PAISJÄRVE VÄIKESEL MATKARAJAL. OODATUD KÕIK LAPSED, LAPSEVANEMAD 

JA ÕPETAJAD, KELLEL ON AEGA TERVISLIK METSAKÕND ESMASPÄEVA 

HOMMIKUL KAASA TEHA. 

 

06.01 KOLMEKUNINGAPÄEV – LAULAME JA TANTSIME LÕKKE ÄÄRES. 

 

18.01 TÕNISEPÄEVA MATK – „KAS KARU NÄED?“ 

 

OSALEME LINNUSÕBRA LOOVKONKURSIL „BALSNACK OTSIB TAAS SUURIMAID 

LINNUSÕPRU!“ 

 

 
 

 

 



NAKSITRALLI RÜHMA TEGEMISED JAANUARIS 

 

04.01, 11.01, 18.01, 25.01 KELL 8.00  VIRGUTUSJALUTUSKÄIK SOE 

PAISJÄRVE VÄIKESEL MATKARAJAL. OODATUD KÕIK LAPSED, LAPSEVANEMAD 

JA ÕPETAJAD, KELLEL ON AEGA TERVISLIK METSAKÕND ESMASPÄEVA 

HOMMIKUL KAASA TEHA. 

 

06.01 LÕPETAME JÕULUD JA AASTAVAHETUSE PIDUSTUSED KUNINGLIKULT! 

RIIETUS PIDULIK NAGU PRINTSESSIDELE JA PRINTSIDELE KOLMEKUNINGA 

ÕUKONNAS KOHANE. VÕIMALUSEL PALUME KODUS LAPSEGA ÜKS KUNINGLIK 

KROON KAASA MEISTERDADA. 

 

14.01 TALIHARJAPÄEV 

 

 
 

TÕRUPESA TEGEMISED JAANUARIS 

 

06.01 HÜVASTI KUUSEKE – JA ONGI AEG SAATA MEIE ARMAS KUUSEPUU 

PUHKUSELE UUSI JÕULE OOTAMA. LAULAME LAULE JA PAKIME 

JÕULUKAUNISTUSED KOKKU 

 

11.01 ARENGUVESTLUSED – INFO ELIISIS. 

 

 
 

VÄIKESE NAERUVÕRU TEGEMISED JAANUARIS 

 

06.01 KOLMEKUNINGAPÄEV – SAADAME KUUSE PIDULIKULT ÄRA, LAULAME JA 

TANTSIME. 

 

11.01 RAHVUSVAHELINE AITÄH-PÄEV! RÄÄGIME TÄNU TÄHTSUSEST JA 

MÄNGIME SÕBER KARUGA VAHVAID MÄNGE. 

 

21.01 MATK METSLOOMADE TOIDULAUDA VAATAMA – MATKAME 

METSATUKKA, KUHU VIISIME JÕULUDEL LOOMADELE TOITU. VAATAME, KAS 

LOOMAKESED LEIDSID MEIE KINGITUSED ÜLES. 

 

28.01 HEATEGU LINNUKESTELE – MEISTERDAME LINNUKESTELE SEEMNETEGA 

RASVAPALLE NING EHIME NENDEGA LINDUDELE KINGIKS ÜHE PUU. 

 



 

SUURE NAERUVÕRU TEGEMISED JAANUARIS 

 

06.01 KOLMEKUNINGAPÄEV – VÕTAME JÕULUKUUSELT EHTED JA VIIME KUUSE 

VÄLJA. 

 

15.01 TÕNISEPÄEVA MATK – MATKAME METSA UURIMA, KAS LOOMAD ON 

JÕULUTOIDUD ÄRA SÖÖNUD. 

 

20.-27.01 ÕUESÕPPEPÄEVAD 

 

 
 

LEPATRIINU RÜHMA TEGEMISED JAANUARIS 

 

06.01 KOLMEKUNINGAPÄEV – KUUSE VÄLJAVIIMISE PÄEV. LAULAME JA 

MÄNGIME KUUSE ÜMBER. 

 

14.01 MATK METSA LOOMADELE TOITU VIIMA. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


